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Valmistelija kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen 
 
 Haapajoen koulun vanhempainyhdistys ry ja Haapajoki-Arkkukarin 

kyläyhdistys ry ovat tehneet kaupungille esityksen Haantien tievalojen 
säilyttämiseksi.  

 
 Esityksessä kerrotaan, että Raahen kaupunki on päättänyt, että vuoteen 

2023 mennessä kaupunki purkaa erikseen nimetyiltä yksityisteiltä 
katuvalot pois, mikäli tiekunnat eivät ota hoitaakseen ja maksaakseen tien 
katuvaloja. Nimettyjen teiden listassa oli myös Haantie, joka sijaitsee 
Arkkukarissa. Haantie on tie, jonka varrella Haapajoen koulu sijaitsee. 
Lisäksi tien varrella sijaitsevat mm. pururata/hiihtolatu sekä 
frisbeegolfrata. Haapajoen koulun vanhempainyhdistys yhdessä Haapajoki-
Arkkukarin kyläyhdistyksen kanssa ottaa kantaa asiaan ja on vahvasti sitä 
mieltä, ettei valojen pois kytkeminen ole hyvä ratkaisu. Sillä vaarannetaan 
oppilaiden koulutie, eikä se tuo merkittäviä säästöjä Raahen kaupungille, 
sillä osalla oppilaista koulutien vaarallisuus merkitsisi koulukuljetuksen 
järjestämistä. Yhdistykset yhdessä esittävät, että Raahen kaupunki 
huolehtii jatkossakin koulutien valaistuksesta Haantiellä ja turvaa 
koulumatkan, jota kulkevat oppilaat esikouluiästä alkaen. Yhdistykset 
esittävät, että katuvalot ajastettaisiin niin, ettei valoja turhaan poltettaisi 
yöaikana. 

 
 Vastauksena ylläolevaan totean, että Raahe kaupunki ei ole päättänyt 

purkaa vuoteen 2023 mennessä Haantien tievalaistusta, vaan kaupunki on 
tarjonnut tiekunnalle uutta kunnossapitosopimusta, jossa annetaan 
tiekunnalle mahdollisuus jatkossa ylläpitää valaistusta. Haantie on 
yksityistie, jolla ei ole tällä hetkellä toimivaa tiekunnan hallintoa ja uutta 
sopimusta ei kukaan tiekunnasta ole pystynyt allekirjoittamaan. Tekninen 
keskus yhteistyössä tieisännöitsijä Pertti Jussilan kanssa jatkossa auttaa 
tiekuntaa perustamaan uuden hallinnon. Sen jälkeen tiekunta itsenäisesti 
päättää jatkaako se tien valaistuksen ylläpitoa vaiko ei. Huomion arvoista 
on myös se, että koulukiinteistölle lasketaan omat tieyksiköt ja kaupunki 
on sitä kautta jatkossakin suurin tievalojen ylläpidon maksaja. 

 
 On valitettavaa, että kaupungin säästötoimet kohdistuvat yksityisteiden 

valaistukseen, mutta yksityisteiden valaiseminen tai kunnossapito ei ole 
kuntien lakisääteistä toimintaa. Haantie on yksityistie ja se kuuluu 
kaupungin kunnossapitoluokkaan-2. Luokitus tarkoittaa sitä, että kaupunki 
jatkaa edelleen Haantien kunnossapitoa: aurausta, höyläystä, hiekoitusta 
ja harjausta, joka sekin on merkittävä avustus tiekunnan osakkaille. 
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